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Command Software Antivirusprogram lanserar ny version. 
 
Command Software, som numera ägs av Authentium, lanserar nu en helt ny version av 
programvaran Command AntiVirus, 4.80. 
 
Commands Antivirusprogram har tidigare funnits i två versioner, en för enskilda 
användare och en enterprise-version för företagssidan. Vad företaget nu gjort är att man 
förbättrat enterprise-versionen och anpassat den även för enskilda användare. Man 
lanserar därför en ny gemensam uppdaterad version som innehåller en hel del 
förbättringar bland annat att man själv kan välja om man vill ha helt automatisk 
uppdatering eller om programmet ska meddela när det finns nya uppdateringar att 
hämta. 
 
Gränssnittet i Command är fortfarande mycket enkelt och traditionellt, vilket gör att 
programmet tar liten plats och inte tynger ner datorn. 
 
- Vi har ett uttalat mål att tillhandahålla ett av marknadens bästa och enklaste program 
utan att programmet för den skull tar för mycket datorkraft. Detta är ett steg i den 
riktningen, säger Anders Lindén, VD på PSDS Data som är skandinavisk distributör av 
programmet.  
 
Första stora förbättringen kan alltså privatkunder och enskilda användare tillräkna sig 
som nu får den kompletta enterprise-lösningen anpassad till det enskilda programmet. 
Nästa stora förbättring följs av företagsmarknaden där företaget kommer att lansera en 
ny version av serveradministrations-programvara ”Command Central”. Denna beräknas 
komma på marknaden i slutet av september. 
 
Command AntiVirus programmet har under de senaste två åren lanserats på den 
skandinaviska marknaden och sälj i huvudsak via många mindre datakonsulter. Företaget 
har även tecknat samarbetsavtal med de ledande nättidningarna i Norden. Programmet 
finns även att köpa hos Inwarehouse.se 
 
Sedan en tid tillbaka så har ett samarbetsavtal gjorts med Eurotrust A/S i Danmark som 
är ett av norra Europas största datasäkerhetsföretag. 
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